2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ДЕМИДОВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 19.05.2017  № 375
О внесении изменений в положение о Приемной по работе с обращениями граждан Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области
В связи с изменением структуры Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области, избранием Главы муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области, руководствуясь Уставом муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области, Администрация муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в положение о Приемной по работе с обращениями граждан Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области, утвержденное постановлением Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области от 18.03.2015 № 141 «О создании Приемной по работе с обращениями граждан Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области»
(в редакции постановления от 11.05.2016 № 289), следующие изменения:

1) пункт 2.2 раздела 2 изложить в следующей редакции:

«2.2. Обеспечение своевременного и полного рассмотрения обращений граждан, поступивших на имя Главы муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области (далее - Глава муниципального образования), его заместителей и в Администрацию.»;

2) в пункте 3.1 раздела 3 слова «на имя Главы Администрации» заменить словами «на имя Главы муниципального образования»;

3) в пункте 3.5 раздела 3 слова «Главой Администрации» заменить словами «Главой муниципального образования»;

4) в подпункте 5.2.3 пункта 5.2 раздела 5 слова «на личный прием к Главе Администрации» заменить словами «на личный прием к Главе муниципального образования»;

5) в подпункте 5.2.9 пункта 5.2 раздела 5 слова «Главой Администрации» заменить словами «Главой муниципального образования»;
6) в подпункте 5.2.10 пункта 5.2 раздела 5 слова «Главе Администрации» заменить словами «Главе муниципального образования»;

7) в подпункте 5.2.11 пункта 5.2 раздела 5 слова «Главой Администрации» заменить словами «Главой муниципального образования».
2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Поречанка» и разместить на официальном сайте Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области в сети «Интернет».
Глава муниципального образования

«Демидовский район» Смоленской области

        А.Ф. Семенов